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Zachować styl, ale
nie unikać zmian,
oraz hasło prze-

wodnie „Skoda – przemy-
ślane rozwiązania” na co dzień
przyświeca firmie Sunny sp. z o.o.
Autoryzowanemu Dealerowi Skoda,
która zgodnie z tą maksymą działa
od lat.

 Firma Sunny działa na poznań-
skim rynku motoryzacyjnym już od
1994 roku. Na początku zlokalizo-
wana była na Murawie i liczyła sobie
20 pracowników, aby w końcu na
stałe umiejscowić się na ulicy Obor-
nickiej 249 w Poznaniu. Od wielu lat
Sunny aktywnie przyczynia się do
tego, by użytkownicy marki Skoda
mogli czerpać z życia jak najwięcej,
dlatego nadrzędnym celem całego
zespołu jest działanie na korzyść
Klienta. Dogodna lokalizacja salonu
i klimatyzowane wnętrza zapewnia-
ją komfort obsługi. Klienci mogą
skorzystać zarówno z Internetu, jak
i poczytać świeżą prasę, czy napić się
kawy. Każdy przyjeżdżający do sa-
lonu, może znaleźć coś dla siebie. 

W swojej ofercie Sunny posiada
takie modele jak: Skoda Fabia, Octa-
via, Octavia Tour, Superb oraz Sko-
da Roomster. Modele te można
konfigurować tak, by sprostały ocze-
kiwaniom nawet najbardziej wyma-
gającego kierowcy. Przedsiębiorców
zainteresuje Skoda Praktik  z moż-
liwością odpisania całego VATu.

– Po siedmiu latach sukcesów –
mówi Maciej Szymański, Kierownik
Działu Sprzedaży – wprowadziliśmy
na rynek godnego następcę lidera ryn-
ku: Nową Skodę Fabia. Samochód,
który po poprzedniczce przejął wszystkie
zalety i oferuje o wiele więcej. Kształt
nadwozia Nowej Skody Fabia jest cha-
rakterystyczny dla marki i gwarantuje
wyróżnienie się jej na rynku – świeżym
designem i dynamiczną linią. Ponadto,
jednoznacznie identyfikuje ją z całą
rodziną aut Skody. Z pewnością zain-
teresuje ono zarówno dotychczasowych,
jak i nowych Klientów.

Jazda samochodem w zimie wy-
maga dużej rozwagi i umiejętności.
W każdej chwili trzeba być przygo-
towanym na utratę przyczepności,

czy niespodziewa-
ny poślizg. Od tego

w jaki sposób jesteś-
my przygotowani na

nagłe sytuacje, zależy nasza
dalsza podróż, a często także zdro-
wie i życie. Bardzo duży wpływ na
bezpieczeństwo mają opony. Nie-
stety, wielu kierowców wciąż o tym
zapomina. 

Dlatego wraz z zaprzyjaźnionym
z naszym salonem Kierownikiem ds.
Szkoleń Szkoły Auto Panem Tomkiem
Płaczkiem, postanowiliśmy zadbać o bez-
pieczeństwo naszych Klientów, przypo-
minając, iż opony letnie, nie spełniają
swoich zadań w temperaturze poniżej
7 stopni Celsjusza. Zdecydowaliśmy, że do
każdego samochodu zakupionego do
końca grudnia, dodajemy opony zimowe
w cenie. Serdecznie zapraszamy, akcja na-
dal trwa – dodaje Maciej Szymański.

„Perełką” Salonu Sunny jest
dział samochodów używanych. –
Geneza powstania tego działu jest bardzo
prosta – opowiada Maciej Szymański.
– To właśnie nasi Klienci zasugerowa-
li potrzebę pozostawienia samochodów
w rozliczeniu, co w dalszych działaniach
uświadomiło nam, iż tak naprawdę mo-
żemy przez skupowanie tych samochodów
wygenerować ułatwić życie naszych Klien-

tów. Postanowiliśmy być bardzo elastycz-
ni i przyjmować prawie każdy samochód,
niekoniecznie w rozliczeniu, przy zaku-
pie nowego. Nasz zespół jest kreatywny
i bardzo prężnie poszukuje interesujących
aut na rynku samochodów używanych.

Oprócz działającego bardzo
prężnie pionu handlowego, nie
można nie wspomnieć o Autoryzo-
wanym Serwisie Sunny, który ofe-
ruje profesjonalną obsługę serwiso-
wą, realizując miedzy innymi okre-

sowe przeglądy samochodów, na-
prawy gwarancyjne, pogwarancyjne,
usługi blacharsko-lakiernicze, oraz
sprzedaż oryginalnych części. Za-
plecze firmy stanowi wykwalifiko-
wana grupa serwisantów, oraz me-
chaników, których wiedza i umie-
jętności opierają się na wieloletnim
doświadczeniu w branży motoryza-
cyjnej oraz regularnie przeprowa-
dzanych szkoleniach producenta
dotyczących napraw. Miła i fachowa
obsługa to nasza pomocna dłoń.

– Aby wyjść Klientom naprzeciw –
mówi Kierownik Działu Serwisu
Adam Rozworski – serwis oraz dział
części zamiennych Sunny działa od po-
niedziałku do piątku 24 h. 

Do obsługi  klientów serwisu ofe-
rujemy:

– dziesięć podnośników
– dwa stanowiska diagnostyki

komputerowej
– urządzenia do obsługi i diag-

nozowania układów klimatyzacji
– komputerowe stanowisko diag-

nostyki podwozia Beissbarth
– możliwość skorzystania z no-

wych samochodów zastępczych na
czas naprawy

– bezdotykową myjnię dla klien-
tów serwisu, w tym: mycie nadwozia
i podwozia, woskowanie, polero-
wanie oraz czyszczenie wnętrza
włącznie z praniem tapicerki.   

Obecnie w ofercie znajdują się
promocje dotyczące  montażu au-
tomatycznego włącznika świateł
dziennych, oraz na akcesoria za-
bezpieczające nadwozie, takie jak list-
wy boczne, nakładki progowe, osło-
ny przeciwbłotne. Serdecznie za-
praszamy na Obornicka 249 w Poz-
naniu.

– Musimy jeszcze dodać, iż bez zgra-
nych, zaangażowanych i kompetentnych
pracowników nie udałoby nam się stać
tak wysoko w hierarchii salonów Skody
w Wielkopolsce – podkreślają Maciej
Szymański, Kierownik Działu Sprze-
daży oraz Adam Rozworski, Kie-
rownik Działu Serwisu – Co więcej
Skoda nieustannie utrzymuje się w czo-
łówce polskiego rynku motoryzacyjnego –
dodają.
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rozwiązania
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Kierownik Działu Serwisu Adam Rozworski i kierownik Działu Sprzedaży Maciej
Szymański
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